
 
 

 

 
Rörelsedagar 
 
Är ett nytt koncept för året. 
 
Att verka som förtroendevald är både intressant, utvecklande och givande, Men samtidigt 
utmanande. Vi ställs ibland inför frågeställningar som vi inte alltid är trygga i att ta. Vi har försökt 
att lokalisera 5 viktiga frågor som vi vet diskuteras ute på arbetsplatser och bland medlemmar, 
dessa vill vi fokusera lite extra på under de här 5 dagarna. En fråga / dag.  
Syftet är att vi ska få information om ämnet, vad vi har att förhålla oss till rent kunskaps - 
lag/avtalsmässigt och sen samtalsträna oss i att hantera frågeställningarna runt ämnena.  
Träna på att ta diskussionen i våra fikarum eller där frågan uppstår. 
Vårt mål är att ni ska skapa nätverk med varandra samt få en ökad trygghet i ämnena.  
 
Vi vill att någon från klubben deltar på varje träff, ni som är avdelningsombud med 
förhandlingsmandat är också inbjudna till varje träff. 
 
Ämnena för i år är: 
1. 8 mars. Arbetsmiljö med fokus på Hot och våld, svåra samtal och mäns våld gentemot kvinnor. 
2. 17 april. Varför har jag den lönen jag har och vad ska jag göra för att öka min lön? Lönesättning. 
3. 30-31 maj. Värdegrunder, hur hänger det ihop – föreningens stadgar – 2 dagar 
4. 7 september. Kompetensutveckling  
5. 23 november. Arbetstagarbegreppet. När är man anställd, egen företagare eller inhyrd. Vad ska 
                              vi som företrädare tänka på? 

 
 
 
 
 
Avdelningsstyrelsen 
IF Metall Halland 

 
Se nedan för den andra inbjudan :)  

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Inbjudan 
till en av avdelningens rörelsedagar 

som blir en dag med löneförhandling och avtalsrörelse. 
 
Syfte:            Att veta vad man har i lön och varför man har den lönen man har är en av de viktigast 
                      frågorna på en arbetsplats för våra medlemmar. 

Syftet med dagen är att gå igenom vad man skall tänka på och göra inför en  
löneförhandling utifrån vad vi har rätt till enligt våra avtal. Samt redogöra för 
uppgörelsen i årets avtalsrörelse.  

                        
 
Målgrupp:    Förtroendevalda med förhandlingsmandat.  
                      (klubbar och avdelningsombud) 
 
Tid och var: 17 april 8:30 -16:00 
 
 IF Metallhuset, Vallås. 
 Älesvägen 2 
 302 58 Halmstad 
 
Ledighet:       Ni skall begära ledighet enligt Förtroendemannalagen § 6 och 7. 
 
Bekräftelse:  Kommer bara att ske genom ett påminnelse sms, ni som inte meddelat mobil nr får gärna 

göra det vid anmälan eller så uppdaterar du det på din medlemssida på www.ifmetall.se.  
 
Anmälan: Avdelningen vill ha in anmälan så fort som möjligt, dock senast 11 april via medlemsportalen 

eller e-post postbox.avd44@ifmetall.se.     
 
 Meddela ev. matallergier eller specifika önskemål redan vid anmälningsförfarandet eller på 

medlemssidan www.ifmetall.se / logga in/ medlemssidor.  
 
År det något ni undrar över kan ni kontakta avdelningen på 035-18 01 40.  
 
Med vänliga hälsningar  
 
 
Conny Jönsson 

Studieansvarig 
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